GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 622-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 186-3/2016 – SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PMMA nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto em decisão proferida
em processo judicial e no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para
conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 010  DO RESULTADO FINAL –  SOLDADO BOMBEIRO - EDITAL
nº. 186-3/2016, localidades de São Luís que passarão a vigorar com os acréscimos no Anexo I deste Edital.

As demais disposições continuam inalteradas.

São Luís, 15 de agosto de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(EDITAL 622-3/2017)

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO

251033005 Manoel De Jesus Costa Filho(*) 20,6094 1 SOLDADO BOMBEIRO - SOLDADO MÚSICO - SAX -
TENOR BB/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251062704 Darlivan Eduardo Pereira Soares 19,7051 2 SOLDADO BOMBEIRO - SOLDADO MÚSICO - SAX -
TENOR BB/BM-1 - ILHA DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS